
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.8.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia   24 lutego   2011 r. 

 
 

 

             w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

 

         Na podstawie  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

 (Dz. U. Nr 157, poz.1240 )   postanawiam , co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych  na 2011 rok : 

 
 Dział 

 
 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

 801   Oświata i wychowanie 461,00 461,00 

  80101  Szkoły podstawowe  461,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  461,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
448,00   

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 448,00  

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 13,00   

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
154,00  154,00  

 90002   Gospodarka odpadami 142,00  154,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142,00   

  4300 Zakup usług pozostałych  154,00 

 90095   Pozostała działalność 12,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12,00  

Ogółem: x x x 615,00 615,00 

      

 

 

 

  § 2 
 

           Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


